

فوتبال

معضل کاملاً تکراری تیم ملی در لائوس

تیم ملی فوتبال ایران در نیمه دوم مصاف برابر کره شمالی نمایشی فاجعه‌بار داشت و عملکرد شاکردان امیر قلعه‌نویی در فاز دفاعی جای هیچ توجیهی باقی نگذاشت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، تا پیش از مصاف برابر کره شمالی، امیر قلعه‌نویی بارها در مصاحبه‌های خود به سازماندهی و ساختار خط دفاعی تیم ملی اشاره کرده است. او همواره با اطمینان و صلابت از ساختار تیمش دفاع می‌کند و گل‌های خورده تیم ملی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ و مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ را به اشتباهات فردی بازیکنان نسبت داده است.

در هفته پنجم مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی اما نمایشی از تیم ملی در نیمه دوم شاهد بودیم که شاید با هیچ واژه‌ای جز آشفتگی و بی‌برنامگی‌بودن در ساختار دفاعی قابل تعریف نباشد. حالا دیگر امیر قلعه‌نویی باید بپذیرد که تفکراتش تاکنون نتوانسته انسجام و ثبات لازم را در بخش دفاعی ایجاد کند. در واقع دیگر نمی‌توان اشتباهات سریالی بازیکنان را دلیل اصلی درامت دو گل از کره شمالی و نخوردن چند گل دیگر عنوان کرد.

امیر قلعه‌نویی دوره دوم حضور خود در تیم ملی را با مصاف دوستانه برابر روسیه در ورزشگاه آزادی آغاز کرد. این مسابقه در پایان با تساوی ۱-۱ تمام شد. کادر فنی تیم ملی در مصاف با کره شمالی بیست‌وهشتمین حضور خود را ثبت کرد و در این مدت تیم ملی ۲۰ گل دریافت کرده است. همچنین دروازه‌بانان تیم تنها ۱۳ مرتبه در ۲۸ مسابقه موفق به ثبت کلین‌شیت شده‌اند.

کادر فنی تیم ملی در طول جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ و همین‌طور پس از پایان این مسابقات با شکست در مرحله نیمه‌نهایی که با دریافت سه گل مقابل قطر رقم خورد، بارها از ساختار دفاعی تیم ملی دفاع کرده‌اند اما شاکردان قلعه‌نویی در شش مسابقه مقابل حریفان آسیایی فقط یک مرتبه مقابل هنگ‌کنگ موفق به بسته نگه‌داشتن دروازه خود شدند. آنها در پنج مسابقه دیگر گل خورند که باید به بازشدن دروازه تیم ملی ایران مقابل تیم‌های نه‌چندان قدرتمند قاره نظیر فلسطین و سوریه اشاره کرد.

اگرچه تیم ملی در چهار بازی ابتدایی مرحله نهایی جام ملت‌های آسیا مقابل تیم‌های قرقیزستان، امارات، ازبکستان و قطر یک مرتبه دروازه‌اش باز شد اما در دیدار برابر کره شمالی دو مرتبه طی سه دقیقه گل خورد. البته گل‌های کره شمالی که در لائوس پس از اخراج شجاع خلیل‌زاده ثبت شد اما در هنگامی که مدافع تیم ملی مجبور به متوقف‌کردن حریف شد، ناهماهنگی در سازماندهی بازیکنان خط دفاعی و جاگیری آنها مشهود بود. این ناهماهنگی به شکل آزاردهنده‌ای از دقیقه ۵۱ تا دقیق پایانی مسابقه ادامه داشت.

کادر فنی تیم ملی در ۲۸ مسابقه اخیر از زوج‌های مختلفی در قلب خط دفاعی بهره برده است. گاهی ترکیب منتخب به خوبی نتوانسته نظر مثبت قلعه‌نویی را جلب کند اما گاهی نیز همان ترکیب در مسابقه‌های دیگر نمایشی پرتاثرد داشته است. در این زمینه می‌توان به مسابقاتی نظیر تساوی ۲-۲ برابر ازبکستان در تاشکند با زوج شجاع خلیل‌زاده و محمدحسین کنعانی‌زادگان (مرحله دوم مقدماتی جام جهانی)، شکست ۳ بر ۲ مقابل قطر با همین زوج (نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا)، پیروزی ۴ بر ۲ مقابل هنگ‌کنگ با زوج شجاع خلیل‌زل و محمدامین حجازوی (مرحله دوم مقدماتی جام جهانی) و در نهایت برد ۳ بر ۲ مقابل کره‌شمالی با حضور شجاع خلیل‌زاده و علی نعمتی در قلب خط دفاعی اشاره کرد.

یکی از خواسته‌های اصلی اهالی فوتبال در مسیر راهیابی به جام جهانی ۲۰۲۶ که قرار است برای اولین مرتبه با ۴۸ تیم برگزار شود و رسیدن به آن دیگر مانند گذشته سخت و نفس‌گیر نیست، تغییر نسل و استفاده از بازیکنان جوان برای آبدیده‌شدن و درخشش در این رویداد مهم است. بااین حال کادر فنی تیم ملی با وجود تأیید همیشگی این موضوع، فرصتی به بازیکنان جوان خط دفاعی نظیر محمدامین حجازوی یا محمدمهدی زارع که جلوتر از سامان فلاح به اردو دعوت شده‌اند، نداده است.

علاوه بر این نفرات جوان تیم ملی تنها در خط دفاعی، که در سایر مناطق زمین از جمله خط میانی و هجومی نیز حتی مقابل کره شمالی فرصت بازی به دست نیابورند. در مقابل شجاع خلیل‌زاده که در زمان برگزاری جام جهانی پیش‌رو، ۳۷ ساله می‌شود، یک بار دیگر در ترکیب اصلی قرار گرفت و به اولین بازیکن تاریخ تیم ملی تبدیل شد که دو مرتبه در بازی‌های ملی اخراج شده است! او در آخرین بازی جام ملت‌های آسیا و در شکست ۳ بر ۲ مقابل قطر نیز در دقیق پایانی مسابقه اخراج شده بود. از سوی دیگر باید به ادامه حضور متزلزل آریا یوسفی در پست دفاع راست اشاره کرد. مدافع جوان سپاهان در مسابقات این فصل فقط یک مرتبه در مصاف برکشت برابر شارجه در پست دفاع راست از ابتدا برای طلای پوشان بازی کرده اما کادر فنی تیم ملی همچنان او را به همراه صالح حمدانی برای حضور در پست دفاع راست فرامی‌خواند. جالب اینکه میلاد محمصدی در بازی قبلی مقابل قطر به آریا یوسفی ترجیح داده شد. البته آریا یک بار دیگر نشان داد هرچقدر در حملات موثر و کارآمد است، اما در پست دفاع راست شاید به تجربه و تداوم بیشتری در تیم ملی و قلعه‌نویی انتخاب بازیکن در پست دفاع راست بوده و در روزهایی که صادق محرمی نتوانسته پس از مصدومیت به شرایط ایدئال فنی و بدنی برگردد و رامین رضاییان هم به‌طور کلی از ماتریس کادر فنی تیم ملی خارج شده، هنوز پاسخ روشنی برای این سؤال پیدا نشده است. آنچه در ساختار دفاعی تیم ملی مقابل کره‌شمالی دیدیم، ترسناک و گزنده بود. اگرچه تیم ملی به واسطه بازیکنان بین‌المللی همچنان در خط هجومی مهارناپذیر به مصاف حریفان می‌رود اما فاصله خطوط سه‌گانه تیم ملی در نیمه دوم به شکل معناداری زیاد بود و هماهنگی لازم هم میان بازیکنان این مناطق دیده نشد.

عملکرد خیره‌کننده ۳ بازیکن تیم ملی ایران در جدال با کره شمالی

قدرت دست بوشهری‌هاست

تیم ملی فوتبال ایران در پنجمین دیدارش از مرحله نهایی انتخابی جام جهانی در منطقه آسیا، موفق شد با نتیجه ۳ بر ۲ از سد کره شمالی در لائوس بگذرد و با ۱۳ امتیاز به صدرنشینی‌اش در گروه ۸ این مرحله ادامه دهد. این نتیجه در شرایطی به دست آمد که در دیگر دیدار حساس این گروه، قطر هم با نتیجه ۳ بر ۲ از سد ازبکستان، جدی‌ترین تهدیدکننده ایران در این گروه برای صدرنشینی، عبور کرد تا بالاخره بعد از مدت‌ها، ایران به تهنایی و حالا با اختلاف سه امتیاز، صدرنشین گروهش شود. فارغ از اینکه بازی تیم ملی در دیدار با کره شمالی، خاصه در نیمه دوم و روی عملکرد دفاعی، پرحرف‌وحدیث بود و مجدداً باعث شکل‌گیری نگرانی‌های مختلفی شد، این بازی محلی برای قدرت‌نمایی سه ستاره بوشهری تیم ملی ایران نیز بود: اتفاقی که پیش از این کمتر رخ داده بود. مهدی طارمی، محمد محبی و مهدی قایدی، سه بازیکن اثرگذار ایران در جریان بازی با کره شمالی بودند که تمامی اتفاقات اثرگذار این بازی را یک‌تنه رقم زدند. این سه نفر روی صددرد گل‌هایی که ایران وارد دروازه رقیب کرد، اثر مستقیم داشتند تا بوشهری‌ها شب درخشانی در فوتبال ملی رقم بزنند. مهدی طارمی، پرچمدار فوتبال بوشهر در دهه اخیر تیم ملی است. او این روزها به واسطه نیمکت‌نشینی علیرضا جهانبخش تبدیل به کاپیتان تیم ملی نیز شده است. طارمی که در سه بازی گذشته نشانی از قدرت همیشگی نداشت، در لائوس و در جدال با کره شمالی، یکباره همه‌کاره نشان داد. او توانست پاس گل هر سه گل ایران در این بازی را به دو همشهری دیگرش، یعنی محمد محبی (دو بار) و مهدی قایدی بدهد. همین سه پاس گل باعث شد تا شمار پاس گل‌هایی در تیم ملی را به عدد ۲۱ برساند و کنار خداداد عزیزی تبدیل به چهارمین بازیکن تاریخ ایران شود که بیشترین پاس گل را داده‌اند. طارمی اگر یک پاس گل دیگر دهی، می‌تواند به رکورد علی کریمی در رده سوم این رده‌بندی برسد. البته که اثر مهدی طارمی در این بازی فقط معطوف به دادن پاس گل نشده؛ او در کاری که در آن تبحر خاصی دارد، یعنی گرفتن پنتالتی نیز درخشید و برابر کره شمالی یک پنتالتی هم گرفت که دست بر قضا خودش هم آن پنتالتی را از دست داد. طارمی پیش از این هشت بار در تیم ملی پنتالتی زده که آمار صددرصد



گل را داشت، ولی در این بازی، او برای اولین بار در تیم ملی ضربه پنتالتی‌اش را هدر داد تا از این حیث رکورد خویش از بین برود. البته نباید از گل به خودی او در این دیدار که ناآگاهانه وارد دروازه علیرضا بیرانوند شد هم گذشت. به این ترتیب، آمار طارمی به‌عنوان سرشناس‌ترین بوشهری تیم ملی در این دیدار خبرساز شد؛ سه پاس گل، گرفتن یک پنتالتی، هدردادن ضربه پنتالتی و یک گل به خودی. دیگر بوشهری تیم ملی که شب خوبی را سبری کرد و اسیر اندکی بدشانسی هم شد، مهدی قایدی است. ستاره ریزنقش فوتبال بوشهر که این روزها در فوتبال امارات می‌درخشد، در این بازی یک بار گل‌زنی کرد و اگر اخراج شجاع خلیل‌زاده باعث تعویض زودهنگام او نمی‌شد، می‌توانست مدافعان تیم رقیب را بیشتر آزار دهد. قایدی در تیم ملی هرچه دارد از همین امیر قلعه‌نویی است. او پیش از این مربی فرصت چندانی برای بازی و درخشش در ترکیب تیم ملی به دست نیابرد، ولی از زمانی که قلعه‌نویی سرمربی شده، شرایط برای او فرق کرده و از ۱۳ بازی که به میدان رفته، توانسته است هفت گل بزند و دو پاس گل هم بدهد. ادامه چنین روندی می‌تواند روزهای روشن‌تری را برای این بازیکن در ترکیب اصلی تیم ملی به همراه داشته باشد. ضلع آخر مثلث بوشهری‌های ایران را هم محمد محبی کامل می‌کند. درست است که او حضورش در تیم ملی را مدیون مارک ویلموتس بلژیکی است، ولی اعتقاد خاص قلعه‌نویی به این بازیکن باعث شده تا محبی در تیم قلعه‌نویی اثر دیوانه‌وارتری را خلق کند. او از ۲۲ بازی که زیر نظر قلعه‌نویی داشته، ۱۶ بار را فیکس وارد زمین شده تا مشخص شود گزینه جدی امیر برای بازی در نقش وینگر است. محبی که در دیدار برابر کره شمالی دو گل زد و به‌عنوان بهترین بازیکن زمین هم انتخاب شد، در عصر قلعه‌نویی هشت بار گل‌زنی کرده و چهار بار هم به هم‌تیمی‌هایش پاس گل داده است.

گرفتن «آن درس» مهم است، امیرخان!

برگشته نکرد و سپس در مقدماتی جام جهانی رامین رضاییان را جایگزین همان وریای آماده و باتجربه‌تر نکرد؟ مگر در آستانه جام جهانی و در مهم‌ترین و حساس‌ترین مقطع و بازی، رحمان احمدی را به‌جای مهدی رحمتی (دروازه‌بان اول و بهترین گزینه آن دوران) درون دروازه قرار نداد و چند ماه پس از آن علیرضا قیققی را در جام جهانی بر رحمان احمدی با تجربه‌تر ترجیح نداد؟ امثال خلیل‌زاده و کنعانی را در حضور چه مدافعان آماده و باتجربه بین‌المللی، دعوت می‌کرد و با وجود آنان به کنعانی کم‌تجربه و بی‌نام آن روزها، در جام ملت‌ها میدان می‌داد؟ اصلاً طارمی و آزمون، (مطرح‌ترین بازیکنان فعلی ما) با کدام تجربه و سابقه، جایگزین مهاجمان نامی سابق تیم ملی شدند و سال‌ها هستی از ارکان تیم محسوب می‌شوند؟ آیا جز شجاعت، آینده‌نگری و آگاهی مربی، چنین فرصتی نصیب این بازیکنان جوان یا کمتر مطرح می‌شود؟ آقای قلعه‌نویی باید آگاه باشد که سن همواره فقط یک عدد نیست، گاهی اوقات هشدار و نشانه و حد تعیین مقطع فعالیت‌هاست. اگر سن فقط یک عدد بود، نوبت بازی در تیم ملی ایران نباید به بازیکنان فعلی ان می‌رسید، یا نباید بزرگان فوتبال دنیا چون کاپلو، ماتیوس اولیور کان به نویر پرافتخار پیشینه‌دار باز نمی‌شکری بدهند، اصلاً باید حشمت مهاجرانی با آن افتخارات بزرگ، کماکان روی نیمکت تیم محلی حضور می‌داشتند! امیر قلعه‌نویی که خود محصول اعتماد به مربیان جوان است و در سال‌های ابتدایی مربیگری‌اش هم سر ترسری در بازی‌دادن به جوانان، کنارگذاشتن مسن‌ترهای اسمی و ارائه فوتبال هجومی و تماشاکریسند داشت، باید ببیند در اوج تجربه کاری و شاید سال‌های آخرین فعالیتش، با دلایلی قانع‌کننده از این شجاعت و جسارتش فاصله بگیرد و کفه سود و زیان تغییر روشش به کدام سمت سنگینی می‌کند؟ وانگهی در پست بازیکنانی که ضعیف‌ظاهر شده‌اند روی نیمکت تیم ملی، بازیکنان باتجربه حواضد بزرگ، کم‌کار و هوشی که با ملایک بازیکن باقدر تاوان به تیم تبحرناکند تا مربی متقاعد به نیمکت‌نشین‌کردنش شود؟ موضوع دیگر، بحث دستیاران سرمربی تیم ملی است؛ مانیکونه ایتالیایی چه نقشی در تصمیمات تیمی دارد؟ به نظر می‌رسد او در سایه نقش‌آفرینی پرنرگ سعیدال لهویی، قرار گرفته است. رحمان رضایی چه تأثیری بر جلوگیری از اشتباهات خط دفاع تیم ملی در این ماه‌ها گذاشته است؟ آیا دستیاران امیرخان در حد این نیمکت بوده و هستند؟ این نوشتار صرفاً نقد به بازی تیم ملی ایران برابر کره شمالی نیست زیرا همان‌طورکه اشاره شد حوادث این بازی، وجهی هم در اتفاقات فوتبالی دارد که گاهی یقیناً تیم‌های بزرگ را می‌گیرد و از طرفی گل‌شدن پنتالتی طارمی هم می‌توانست نقدها را به تمجید بدل کند بلکه نقدی بر کلیت تصمیمات و تفکرات سرمربی تیم ملی در دوران سکانداری این تیم است. امیر قلعه‌نویی اگر از این بازی و حتی دوران سرمربیگری خود در تیم ملی، درس لازم را نکیرد و اگر به جای شجاعت و اقدام بایسته در تصمیم و تغییر (اعم از کادر و بازیکنان) همچنان گرفتار رودربایستی‌ها و تفکرات نه‌چندان درست باشد، نه می‌تواند به فوتبال ملی خدمتی کند و نه انتظار می‌رود که با خاطراتی خوش این نیمکت را به سرمربی بعدی واگذار کند.

نوبت اول									
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قزوین									
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قزوین در نظر دارد پروژه های ذیل را براساس شرایط ذکر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مناقسه از طریق مناقسه عمومی به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.									
ردیف	موضوع مناقسه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	حداقل صلاحیت مورد نیاز	مبنای برآورد	شماره مناقسه	نوع مناقسه		
۱	پروژه خدمات سامانه پلاک خوان شامل اطلاعات متنی، تصاویر بریده پلاک و تصویر اصلی سامانه های پلاک خوان جهت ترمینال	۲۶/۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۳۱۴/۰۰۰/۰۰۰	گواهینامه صلاحیت معتبر شورای عالی نفوس‌یا‌تیک با حداقل رتبه ۴ در رسته داده های رایانه ای و مخابراتی و رتبه ۴ در رسته خدمات پشتیبانی	مقطوع	۵۲-۳۰۰۱۳۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰	دو مرحله ای		
۲	عملیات محرض نمودن سطح رویه آرزاداره قزوین-کرج با دستگاه فلین فریز	۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	حداقل رتبه ۵ راه و ترابری	مقطوع	۵۲-۳۰۰۰۱۳۱۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	دو مرحله ای		

۱-مهلت زمانی در یافت اسناد مناقسه از سایت:
تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۶ تا ۱۴۰۳/۰۸/۳۰ لغایت ۱۴۰۳/۰۸/۳۰ تا ۱۴۰۳/۰۸/۳۰
۲-کلیه مراحل برگزاری مناقسه اعم از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سایت www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
۳-آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸
۴-تاریخ جلسه بازگشایی پاکت پیشنهاد در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۹ راس ساعت ۹ صبح می باشد.
۵-از سال پاکت الف (اصل تضمین شرکت در مناقسه) به اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین (دبیرخانه ساختمان شماره۱۵) الزامی است.
۶-سایر شرایط در اسناد مناقسه به اطلاع پیمانکاران خواهد رسید.
۷-مدت اعتبار پیشنهادها ۳ ماه می باشد.
۸-جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۲۸-۰۲۸۰۳۲۵۹۴۹۹ و یا به آدرس قزوین- چهارصد دستگاهه-انتهای بلوار حکیم اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین اداره پیمان و رسیدگی مراجعه نمایند.
۹-اطلاعات تماس دفتر ثبت نام در سامانه (www.setadiran.ir) در استان قزوین ۰۲۸۳۲۳۴۱۰۶۷ و مرکز تماس ۰۲۱۲۷۳۳۱۳۱۳۱۳۱میباشد.
شناسه آگهی: ۱۸۲۶۵۳۳

آگهی نوبت اول ۱۴۰۳/۰۸/۲۶

آگهی نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۸/۲۷

گزارش

اعزام تنها زن اسکواش ایران به مسابقات جایزه بزرگ پرتغال

رئیس فدراسیون اسکواش از اعزام فرشته اقتداری به مسابقات جایزه بزرگ شش هزار دلاری پرتغال خبر داد و گفت: تلاش بر این است که با افزایش رنکنینگ ورزشکاران، سهمیه المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس را کسب کنیم.

امیر عزیزی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا بیان کرد: درست است در رقابت‌های اسکواش غرب آسیا در بخش انفرادی سپهر اعتمادپور برای نخستین بار موفق به کسب مدال طلا شد و در بخش تیمی هم موفق شدیم، اما هدف ما فراتر از غرب آسیا و کسب مجوز حضور در بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس است. تلاش فدراسیون بر این است که حمایت لازم را از ملی‌پوشان داشته باشد و شرایط اعزام آنها به مسابقات PSA (انجمن حرفه‌ای اسکواش‌بازان جهان) را فراهم کند تا با افزایش رنکنینگ خود بتوانند مجوز دریافت سهمیه المپیک ۲۰۲۸ را کسب کنند.

رئیس فدراسیون اسکواش همچنین از اعزام فرشته اقتداری و مونا فلاحتی به مسابقات جایزه بزرگ سه هزار دلاری هندوستان در اواخر آبان و اعزام سپهر اعتمادپور و پویا شفیع‌بی به قطر در اوایل آذر خبر داد و افزود: هرچقدر بتوانیم شرایط اعزام اسکواش‌بازان به مسابقات انجمن حرفه‌ای اسکواش‌بازان جهان را فراهم کنیم، به افزایش رنکنینگ آنها با هدف کسب مجوز المپیک ۲۰۲۸ کمک کرده‌ایم.

او در پاسخ به این پرسش که آیا فرشته اقتداری به مسابقات جایزه بزرگ شش هزار دلاری در پرتغال اعزام می‌شود یا خیر؟ خاطرنشان کرد: در این مسابقات تنها کسانی حق شرکت دارند که رنکنینگ بالایی داشته باشند. از ایران نیز تنها فرشته اقتداری با توجه به بالابودن رنکنینگش شرایط اعزامش به پرتغال فراهم شد.

این مسابقات آذرماه برگزار می‌شود و برای اولین بار یک نماینده از ایران در مسابقات جایزه بزرگ شش هزار دلاری شرکت می‌کند. عزیزی‌پور یکی از برنامه‌های اصلی فدراسیون را شرکت در بازی‌های آسیایی ناگویا ژاپن عنوان کرد و گفت: در دوره قبیل بازی‌های آسیایی، تنها در بخش انفرادی شرکت کردیم، اما این دوره سعی داریم با تیم کامل و در دو بخش انفرادی و تیمی حضور داشته باشیم.

او در خصوص وضعیت ملی‌پوشان

باتجربه این رشته و اینکه آیا بدون

انتخابی می‌توانند عضو تیم ملی

شوند یا خیر؟ افزود: هر ورزشکاری

که بخواهد عضو تیم ملی شود،

حتی بازیکنان باتجربه اسکواش، باید

در رقابت‌های انتخابی شرکت کنند

تا شرایط حضورشان را در تیم ملی

فراهم کنند. در تیم‌های ملی به روی

همه باز است و هرکسی بخواهد

می‌تواند با شرکت در انتخابی عضو

تیم ملی شود.

نوبت دوم										
شرکت پالایش نفت آبادان										
شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقسه های مسרוحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. <p>از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقسه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.</p>										
ردیف	شماره مناقسه در دستگاه مناقسه گوار	شماره مناقسه در سامانه ستاد	موضوع	محل اجرا	مدت	مبلغ بر آورد پایه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در مناقسه به ریال	برنامه زمان بندی مراحل مناقسه		
۱	مناقسه عمومی شماره۰۲/۱۱۳۴	۰۰۰۰۰۰۹۷۱۹۳۲۱۰۰۰۰	اجرای عملیات ترمیم و بهسازی جاده بین محازن ۴۱۴ تا دیوار شرقی پالایشگاه و احداث جاده ورودی جایگاه بازرگاری پنتان	آبادان	۴ ماه شمسی	۲۸۰۶۸۰۸۷۸۰۶۹۹۸۰۰۰	۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ لغایت ۱۴۰۳/۰۸/۳۰ <p>ب- آخرین مهلت ارائه و بازرگاری اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقسه گران : مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷</p>		

شناسه آگهی: ۱۸۲۵۲۰۲

نوبت اول ۱۴۰۳/۰۸/۲۴
نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۲۶

روابط عمومی—شرکت پالایش نفت آبادان